
Jegyzőkönyv
a Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat

2020. szeptember 1-jén megtartott üléséről

Az ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1I. emeleti tárgyaló 
Az ülés kezdete: 103°
Az ülés vége: 1130

Jelen voltak: Farkas Márta, elnök
Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes, elnökhelyettes 
Kereszthidi György, képviselő

A Hivatal részéről: Lipták Noémi, testületi ügyintéző
Patrik Gabriella, pénzügyi ügyintéző

Farkas Márta, elnök: megállapította, hogy a testület két fővel határozatképes, és 
megnyitotta az ülést. Megállapította, hogy a testület három fővel határozatképes, és 
megnyitotta az ülést. Szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, 
valamint a napirendre vonatkozó javaslatot.

37/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2020. szeptember 1-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjévé 
Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes elnökhelyettest választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

38/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2020. szeptember 1-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg:

1. Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének módosítása

Előterjesztő: Farkas Márta 
elnök

2. Beszámoló programokon való részvételről
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök
3. Javaslat programok megszervezésére

Előterjesztő: Farkas Márta 
elnök

4. Egyebek

(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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1. napirendi pont: Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 2020. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Farkas Márta 
elnök

Farkas Márta, elnök: önkormányzatuk a Budavári Önkormányzat által kiírt 
pályázaton a „Budavári német emlékek megtekintése és orgonakoncert a Budavári 
Evangélikus templomban” c. pályázati programmal 500 000 Ft összeget nyert el, 
mely augusztus hónapban átutalásra került részükre. Ezen összeg költségvetésen 
történő átvezetése történik most meg a „Működési célú átvett pénzeszközök” sorra. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kérte a képviselő-testületet, hogy fogadja el a 2020. 
évi költségvetés módosítását.

39/2020. MX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Önkormányzat (a továbbiakban: 
Önkormányzat) Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Önkormányzat 2020. évi 
költségvetését a 2.1. Mérleg melléklet szerint módosítja.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

2. napirendi pont: Beszámoló programokon való részvételről 
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök

Farkas Márta, elnök: 2020. augusztus 8-án Túrán képviselte az önkormányzatot a 
Magyarországi Nemzetiségi Vallási Kulturális Szövetség és a Túrái Nyugdíjasklub 
által szervezett nemzetiségi délutánon, ahol német és roma műsort láthattak.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 
2020. augusztus 8-án Túrán a Magyarországi Nemzetiségi Vallási Kulturális 
Szövetség és a Túrái Nyugdíjasklub által szervezett nemzetiségi délutánról.”

40/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2020. 
augusztus 8-án Túrán a Magyarországi Nemzetiségi Vallási Kulturális Szövetség és 
a Túrái Nyugdíjasklub által szervezett nemzetiségi délutánról.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes, elnökhelyettes: 2020. augusztus 14-én 
Szombathelyen részt vett a Szombathely Megyei Jogú Város Német Önkormányzata 
(Deutsche Selbstverwaltung dér Stadt Steinamanger) által rendezett nemzetiségi 
napon, melyen a jövőbeli együttműködési lehetőségekről egyeztettek.

r
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Farkas Márta, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi 
határozati javaslatot:

„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes 
elnökhelyettes beszámolóját a 2020. augusztus 14-én, Szombathelyen a 
Szombathely Megyei Jogú Város Német Önkormányzata által megrendezett 
nemzetiségi napról.”

41/2020. fIX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes elnökhelyettes 
beszámolóját a 2020. augusztus 14-én, Szombathelyen a Szombathely Megyei Jogú 
Város Német Önkormányzata által megrendezett nemzetiségi napról.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Farkas Márta, elnök: 2020. augusztus 19-én Gödrén Gelencsér Gábor
polgármester, a Gödrei Német Nemzetiségi Önkormányzat egykori elnöke 
meghívására részt vett 14 évesen a Gulágra elhurcolt Hartmann Józsefné Klári néni 
90. születésnapjára a Gödrei Nyugdíjasklub által szervezett ünnepségen. Az 
eseményen riportot készített Gelencsér Gábor polgármesterrel, Nagyné Pintér 
Jolánnal, a Gulágokban Elpusztultak Emlékének Megörökítésére Alapítvány 
elnökével és Hartmann Józsefnével, mely a FÉR Rádióban is szerepel.
Kérte, hogy az útiköltség kifizetésére, valamint riportokból készült filmek 
elkészítésére 90 000 Ft összeget hagyjon jóvá a testület.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2020. 
augusztus 19-én, Gödrén, a Gulágra elhurcolt Hartmann Józsefné Klári néni 
90. születésnapjára megrendezett ünnepségen.
A képviselő-testület továbbá úgy határoz, hogy az eseményen Gelencsér 
Gábor polgármesterrel, Nagyné Pintér Jolánnal, a Gulágokban Elpusztultak 
Emlékének Megörökítésére Alapítvány elnökével és Hartmann Józsefnével 
készített riportok filmre vitelére 90 000 Ft összeget hagy jóvá az 
Önkormányzat 2020. évi költségvetése terhére.”

42/2020. (IX. 1.1 BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2020. augusztus 
19-én, Gödrén, a Gulágra elhurcolt Hartmann Józsefné Klári néni 90. születésnapjára 
megrendezett ünnepségen.
A képviselő-testület úgy határoz, hogy az eseményen Gelencsér Gábor 
polgármesterrel, Nagyné Pintér Jolánnal, a Gulágokban Elpusztultak Emlékének 
Megörökítésére Alapítvány elnökével és Hartmann Józsefnével készített riportok 
filmre vitelére 90 000 Ft összeget hagy jóvá az Önkormányzat 2020. évi 
költségvetése terhére.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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Farkas Márta, elnök: 2020. augusztus 23-án a képviselő-testület valamennyi tagja 
részt vett a Totalitárius Diktatúrák Áldozatainak Európai Emléknapja alkalmából a 
Gulágokban Elpusztultak Emlékének Megörökítésére Alapítvány által szervezett 
megemlékezésen a Honvéd téri Gulág emlékműnél.
Köszöntőt mondott Nagyné Pintér Jolán, az alapítvány elnöke, beszédet mondott 
Hartmann Józsefné Gulág túlélő és Szalay-Bobrovniczky Vince, a Miniszterelnökség 
helyettes államtitkára. Közreműködött: a Déryné Vándorszíntársulat, a Magyar 
Honvédség vitéz Szurmay Sándor Budapest Helyőrség Dandár. A megemlékezést 
koszorúzás zárta.
Az eseményről felvételt készítettek, amely a FÉR Rádióban is hallható lesz.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 
2020. augusztus 26-án, a Totalitárius Diktatúrák Áldozatainak Európai 
Emléknapja alkalmából a Gulágokban Elpusztultak Emlékének 
Megörökítésére Alapítvány által a Honvéd téri Gulág emlékműnél szervezett 
megemlékezésről.”

43/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2020. 
augusztus 26-án, a Totalitárius Diktatúrák Áldozatainak Európai Emléknapja 
alkalmából a Gulágokban Elpusztultak Emlékének Megörökítésére Alapítvány által a 
Honvéd téri Gulág emlékműnél szervezett megemlékezésről.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Farkas Márta, elnök: 2020. augusztus 26-án Farkas Márta elnök és Dr. Hegedüsné 
Schmidt Ágnes elnökhelyettes részt vett a Szabadságvédő Alapítvány és a Kopp 
Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért (KINCS) által szervezett „A XX. 
századi totalitárius diktatúrák családrombolása” c. szakmai konferencián. A 
konferencia első felében szakértők tartanak előadást, majd második felében meghívott 
vendégeink kerekasztal-beszélgetésen osztják meg személyes élményeiket, 
tapasztalataikat, (részletes program lásd melléklet)

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök és Dr. Hegedüsné 
Schmidt Ágnes elnökhelyettes beszámolóját a 2020. augusztus 26-án 
megtartott, a Szabadságvédő Alapítvány és a Kopp Mária Intézet a 
Népesedésért és a Családokért (KINCS) által szervezett „A XX. századi 
totalitárius diktatúrák családrombolása” c. szakmai konferenciáról.”

44/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök és Dr. Hegedüsné Schmidt 
Ágnes elnökhelyettes beszámolóját a 2020. augusztus 26-án megtartott, a
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Szabadságvédő Alapítvány és a Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a 
Családokért (KINCS) által szervezett „A XX. századi totalitárius diktatúrák 
családrombolása” c. szakmai konferenciáról.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Farkas Márta, elnök: az önkormányzat 34/2020. (VII. 8.) BNNÖ sz. határozata 
értelmében részt vett a 2020. július 24-26. között megtartott Kiskassai Anna Napi 
Búcsún, melynek oktatási, kulturális, egyházi, hagyományőrző, közigazgatási 
programjaihoz a Kiskassáért Német Egyesület részére támogatást is biztosítottak.
A búcsúmely Kiskassa védőszentjének, Szent Annának a napjához kötődik. A 
programok között szerepelt: bál, helytörténeti kiállítás, kézműves foglalkozások, 
gasztronómiai programok, szentmise a kiskassai Szent Anna-templomban, 
koszorúzás az I. világháborúban elesettek emlékművénél és a II. világháborúban 
elhunytak és a Málenkij robotra elhurcoltak emléktáblájánál. Részt vehettek az 
érdeklődők sportprogramokon, felvonuláson, német nemzetiségi programon, valamint 
sor kerül Siklós járás német önkormányzatainak tanácskozására is. Farkas Márta 
elnök meghívott előadóként beszámolt az Emberi Erőforrások Minisztériuma 
nemzetiségi munkacsoportján történtekről.
A tanácskozás során az alábbiak témákról esett szó:

- Spánné Csalos Beáta, Újpetre község jegyzőjének összefoglalója és a 
módosított nemzetiségi törvény,

- A Kormány 324/2020. (VII. 1.) Korm. rendelete a magyar nemzeti értékek és 
hungarikumok értéktárba való felvételéről és az értéktár bizottságok 
munkájának szabályozásáról, valamint a Zsámbéki öregtemetővel kapcsolatos 
anyag,

- A nemzetiségi biztoshelyettes asszony vizsgálatával kapcsolatos anyag a 
negatív sajtó megnyilvánulásokkal kapcsolatban a Hajónapló c. műsorban,

- Értéktár AM Hungarikum Főosztály javaslata: a helyi és megyei szintű 
Értéktár Bizottságba válasszanak be nemzetiségi tagokat pl.: a Baranyai 
Önkormányzat Bizottságába a Baranya Megyei Német Önkormányzat 
delegáljon tagot. Tapasztalat: helyi szinteken nem konzultálnak a nemzetiségi 
önkormányzatokkal, ezért kimaradnak az Értéktárból "Érték az, amit a helyiek 
értéknek fogadnak el", ezt nem bírálják felül a Hungarikum 
Főosztálynál, hunqarikum.hu honlap adatbázisán tervezik a nemzetiségre 
történő szűrést is.

- Nemzetiségi pótlék magasabb vezetők részére: jogos igénye a nemzetiségi 
iskolát irányító intézményvezetőknek, de ez továbbra sem jár nekik, a 
Magyarországi Nemzetiségek Bizottsága elvetette. Érdemes lenne az 
Országos Német Önkormányzatot megnyerni az ügynek.

- A 2019. év feladatalapú támogatás felhasználhatósága Werner Renáta 
(Újpetrei Közös Önkormányzati Hivatal) A kialakult veszélyhelyzet, 
járványhelyzet nem indok, a 2019. évi feladatalapú támogatást fel kell 
használni 2020.12.31-ig. Ilyenkor jól jön, ha van egy helyi nemzetiségi német 
szervezet, melyet támogathattok működésében és programjai 
megvalósításában, együttműködési szerződéssel és támogatási összeg 
átadásával. A koronavírus ideje alatt hozott Elnöki határozatok a feladatalapú 
támogatás elbírálásakor egyenértékűek a Testületi ülések határozataival. 
Feladatalapú pontozás: A pontozási szempontok tekintetében nincs változás.
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A 2021-es költségvetési törvény 10-es melléklete tartalmazza az értékelés 
szempontrendszerét. Pontozást a BGA végzi.

- Népszámlálás 2021 május. Településenként minimum 25 főnek kell magát a 
népszámláláskor német nemzetiséginek vallania ahhoz, hogy nemzetiségi 
önkormányzat alakulhasson. Feltétel lehet még az is, hogy megfelelő 
társadalmi bázisa van az adott nemzetiségnek, ezt a nemzetiségi civil 
szervezet létrehozásával is lehet igazolni, ezért érdemes, hogy ahol még 
nincs, legyen német civil szervezet, mely segíti is a 3, illetve 5 képviselőből 
álló német önkormányzat munkáját. A kérdőív kitöltése: 2021.05.01-től 
2021.05.16.-ig önálló online kitöltéssel lehetséges, majd számlálóbiztosi 
interjú keretében lehet kitölteni. A kérdőívek magyar és angol nyelvűek 
lesznek, de minden nemzetiség nyelvén készül segédlet. A szenzitív 
kérdésekre (pl.: nemzetiséghez való tartozás, vallás, betegség) a válasz 
továbbra is önkéntes, de a kérdőíven középütt helyezkedik el, nem a végén, 
ezért nem lehet átugorni, és kihagyni. Legfeljebb a "nem kíván válaszolni" 
írható be. Kérés, hogy a jegyző működjön együtt a helyi nemzetiségi 
önkormányzattal, tegye lehetővé, hogy igény esetén számlálóbiztosok 
(kérdezők) lehessenek településükön.

- Nemzetiségi Kerekasztal létrehozása célszerű, de csak a nagyobb 
településeken releváns, ahol több nemzetiségi önkormányzat működik. Helyi 
szinten, ha Nemzetiségi Bizottságok létrejöttek, akkor abba a 
nemzetiségieket tagként be kell vonni. Ez is inkább nagyobb településekre, 
városokra, illetve megyékre, budapesti kerületekre vonatkozik. A Kispesti 
/Budapest, XIX. kerület/ Kerner Anna, a Német Nemzetiségi Önkormányzat 
elmondta nekem, hogy náluk létrejött egy Nemzetiségi Kerekasztal, amellyel 
évente kétszer hívnak össze, részt vesznek rajta a kerületi nemzetiségek 
vezetői, a települési Önkormányzat részéről a polgármester,valamint a jegyző 
képviselője, a referens, a Bizottságok elnökei, a pénzügyi osztályról és 
ilyenkor megbeszélik az aktuális kérdéseket, felvetéseket. Ezt nagyon jó 
gyakorlatnak tartom és szeretném, ha minél több helyen ez a jó példa 
megvalósulna. (Farkas Márta - Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke)

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 
2020. július 24-26-án megrendezett Kiskassai Anna Napi Búcsúról, kiemelte a 
Siklós járás német önkormányzatainak tanácskozásán elhangzottakat.”

45/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2020. július 
24-26-án megrendezett Kiskassai Anna Napi Búcsúról, kiemelte a Siklós járás német 
önkormányzatainak tanácskozásán elhangzottakat.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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3. napirendi pont: Javaslat programok megszervezésére
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök

Farkas Márta, elnök: a Budavári Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal közösen 
2020. szeptember 25-én, pénteken 15:00 órától irodalmi délután kerül 
megszervezésre az I. kerületi Virág Benedek Házban. Bolgár részről Doncsev Toso 
„Egy bolgár vallomásaiból" c. könyvéből olvas fel, beszélgetőtársa Mészáros Márton 
kulturális újságíró lesz, a BNNÖ részéről pedig Bihari Zoltán szerkesztő most 
megjelenő „Mi svábok” c., magyarországi németekről szóló történeteket tartalmazó 
könyve kerül bemutatásra. A programot bolgár népi énekek és magyarországi német 
sramli zene színesíti.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budavári Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal 
közösen a Virág Benedek Házban irodalmi délutánt szervez Bihari Zoltán 
szerkesztő most megjelenő „Mi svábok” c., magyarországi németekről szóló 
történeteket tartalmazó könyve bemutatásával és magyarországi német sramli 
zenével.
A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a program megszervezésére, a 
fellépődíjakra, valamint a média megjelentetés költségeihez 300 000 Ft 
keretösszeget biztosít az Önkormányzat 2020. évi költségvetése terhére."

46/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budavári Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal 
közösen a Virág Benedek Házban irodalmi délutánt szervez Bihari Zoltán szerkesztő 
most megjelenő „Mi svábok” c., magyarországi németekről szóló történeteket 
tartalmazó könyve bemutatásával és magyarországi német sramli zenével.
A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a program megszervezésére, a fellépődíjakra, 
valamint a média megjelentetés költségeihez 300 000 Ft keretösszeget biztosít az 
Önkormányzat 2020. évi költségvetése terhére.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Farkas Márta, elnök: önkormányzatuk „Budavári német emlékek megtekintése és 
orgonakoncert a Budavári Evangélikus templomban” c. pályázati programmal indult 
Budavári Önkormányzat 2020. évi civil pályázatán és 500 000 Ft összegben 
részesült. A teljes költségvetés 810 000 Ft.
Javasolta, hogy a Budavári német emlékeket bemutató sétát 2020. szeptember 26- 
án, szombaton 15:00 órától szervezzék meg. A gyülekező a Kapisztrán tér 1. szám 
előtt lesz.
Ugyanezen a napon 16:30 órától a Budavári Evangélikus Templomban komolyzenei 
orgonakoncert lesz Bán István orgonaművésszel, mely program a FÉR Rádió 
honlapján és a közösségi médiában, valamint a kerületi Várnegyed újságban is 
elérhető lesz.
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Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot.
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy 2020. szeptember 26-án Budavári német 
emlékeket bemutató sétát, valamint a Budavári Evangélikus Templomban 
komolyzenei orgonakoncertet szervez.
A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a programok megszervezéséhez 810 
000 Ft keretösszeget biztosít az Önkormányzat 2020. évi költségvetése 
terhére a határozat melléklete szerinti bontásban.”

47/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy 2020. szeptember 26-án Budavári német emlékeket 
bemutató sétát, valamint a Budavári Evangélikus Templomban komolyzenei 
orgonakoncertet szervez.
A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a programok megszervezéséhez 810 000 Ft 
keretösszeget biztosít az Önkormányzat 2020. évi költségvetése terhére a határozat 
melléklete szerinti bontásban.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA) 

Egyebek nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.



1. oldal

Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 39/2020. (IX. 1.) BNNÖ határozat melléklete

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

2.1. sz. melléklet 
forintban

Sor
szám

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi 
előirányzat Megnevezés 2020. évi 

előirányzat

1 2 3. 4. 5.
i. Önkormányzatok működési támogatásai 1 040 000 Személyi juttatások

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 1 181 957
4. Közhatalmi bevételek Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Működési bevételek 1 344 972 Egyéb működési célú kiadások 1 794 543
6. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000
7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

Költségvetési bevételek összesen 
(1.+2.+4.+5.+6..+8.+.. .+12.) 2 884 972 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 2 976 500

11. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+...+18. ) 91 528 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
12. Költségvetési maradvány igénybevétele 91 528 Likviditási célú hitelek törlesztése
13. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
14. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
15. Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
16. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+...+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
17. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
18. Értékpapírok bevételei Váltókiadások

Működési célú finanszírozási bevételek összesen 
(14.+19.+22.+23.) 91 528 Működési célú finanszírozási kiadások összesen 

(14.+...+23.)
BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 2 976 500 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+23.) 2 976 500
Költségvetési hiány: Költségvetési többlet: -
Tárgyévi hiány: Tárgyévi többlet: _____ J
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47/2020. (IX. 1.) BNNÖ sz. határozat melléklete

Budavári német emlékek megtekintése és orgonakoncert a Budavári
evangélikus templomban

A program megvalósításának részletes költségvetése

Ismeretterjesztő séta, előadói díj:
Orgona előadói díj:
Terembér:

92.000 Ft
198.000 Ft
102.000 Ft

Kommunikációs költségek:

1. meghirdetés, megjelenés:
2. felvétel:

126.000 Ft 
95. 000 Ft

Program előkészítése: 98..000 Ft

Szervezési költségek: 99.000 Ft

Összesen: 810.000 Ft

Önrész: 310.000 Ft

Pályázott összeg: 500.000 Ft





Kérjük, részvételi szándékát 
2020. augusztus 22-ig jelezze a 
gulagalapitvanf@gmail.CQm címen.

www.gulagalapitvany.hu
www.facebook.com/alapitvanygulag/

A GULÁGOKBAN ELPUSZTULTAK EMLÉKÉNEK MEGÖRÖKÍTÉSÉRE ALAPÍTVÁNY 
TISZTELETTEL MEGHÍVJA ÖNÖKET

A TOTALITÁRIUS DIKTATÚRÁK ÁLDOZATAINAK EURÓPAI EMLÉKNAPJA ALKALMÁBÓL 
RENDEZENDŐ MEGEMLÉKEZÉSRE.

HELYSZÍN:

1055 Budapest, Honvéd tér 
Gulag Emlékmű

IDŐPONT:

2020. augusztus 23. (vasárnap) 18.00
KÖSZÖNTŐT MOND:

Nagyné Pintér Jolán
ELNÖK (GULAG ALAPÍTVÁNY]

BESZÉDET MOND:

Hartmann Klára
GULAG TÚLÉLŐ

Szalay-Bobrovniczky Vince
HELYETTES ÁLLAMTITKÁR [MINISZTERELNÖKSÉG]

KÖZREMŰKÖDIK:

Déryné Vándorszintársulat, Magyar Honvédség 
vitéz Szurmay Sándor Budapest Helyőrség Dandár

A MEGEMLÉKEZÉST KOSZORÚZÁS ZÁRJA.

AZ EMLÉKMŰNÉL A MEGEMLÉKEZÉST KÖVETŐEN 19.00 ÓRÁTÓL AZ 
Akik maradtak

CÍMŰ MAGYAR FILMET VETÍTJÜK. A VETÍTÉS INGYENES.

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT SZERETETTEL HÍVUNK ÉS VÁRUNK!
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Hartmann Józsefné

90.
ííttbfíwB^o ottufttó W.
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Awe* rph-tfgn H loodW MhfMM. 

ThrtAOrl:

OManbor
k MMV4«»ISZ4<I lilKllZTUEÍ

A Gödrei Nyugdíjasklub tagsága pót-születésnapi bulit 
szervez vezetőnk, Klári néni 90. születésnapja alkalmából.

Erre az alkalomra 2020.08.19-én (szerdán) 13 órai kezdettel kerül sor 
a Gödrei Művelődési Házban.

Tervezett program:

13 óra 15 perc: Köszöntők

14 órától: Ebéd, majd zene és tánc.

A zenét szolgáltatja: Ambach Attila

Szeretettel hívjuk és várjuk Önt és társát erre az eseményre, kérjük 
éljenek meghívásunkkal!

A szervezők nevében tisztelettel:
i )

/h4ÍX'Í^ÍÍMá^

Reszli Istvánné
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Meghívó
Szabadságvédő Alapítvány

és a

Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért (KINCS)

ezúton tisztelettel meghívja Ont

2020. augusztus 26-án, szerdán 10:00 órakor

A XX. századi totalitárius diktatúrák családrombolása

című szakmai konferenciára.

Az esemény a XX. századi európai totalitárius diktatúrák áldozatainak emléknapja alkalmából rendezett 
programsorozat része. A konferencia első felében szakértők tartanak előadást, majd második felében 
meghívott vendégeink kerekasztal-beszélgetésen osztják meg személyes élményeiket, tapasztalataikat.

A részletes programot csatoltan küldjük.

A konferencia szervezője a Szabadságvédő Alapítvány, közreműködik és otthont ad az eseménynek a 
Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért (1016 Budapest, Sánc u. 3/b).

Részvételi szándékát, kérjük, jelezze 2020. augusztus 23-ig, 
az dábbi linken található regisztrációs felületen. A rendezvény sajtónyilvános.

Az eseményen való részvétel ingyenes.

A konferencia élőben követhető a Kopp Mária Intézet Facebook oldalán:
www.facebook.com / koppmariaintezet.

Bízunk benne, hogy vendégeink között köszönthetjük az eseményen!

Üdvözlettel:

'-Ót
'1

/

Fűrész Tünde

elnök

dr. Gulácsy Imola 

kurátor

Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért Szabadságvédő Alapítvány



KINCS
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A NKPKSKDKSKRI 
I KSACSAIÁDOKKRI % SZABADSAGVEDO

A XX. századi totalitárius diktatúrák családrombolása
című szakmai konferencia, melynek időpontja:

2020. augusztus 26., szerda 10:00 óra

helyszíne:

Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért (KINCS)
(1016 Budapest, Sánc u. 3/b)

09:30-10:00

10:00-10:05

10:05-10:10

10:10-10:30

10:30-11:00

11:00-11:20

11:20-12:20

12:20-12:30

Regisztráció 

Népdal csokor

Köszöntő - Fűrész Tünde, elnök, KINCS 

Megnyitó - Rétvári Bence, miniszterhelyettes, EMMI 

Előadások -

dr. Molnár Balázs, elnökhelyettes, KINCS 

Hajnáczky Tamás, kutató-elemző, KINCS 

Kávészünet

Kerekasztal-beszélgetés, amelyen vendégeink személyes élményeikről, 
véleményükről beszélgetnek Rétvári Bence, miniszterhelyettes vezetésével:

gróf Nádasdy Borbála, a történelmi Nádasdy család tagja, írónő

Böjté Csaba, ferences rendi szerzetes, alapító. Dévai Szent Ferenc 
Alapítvány

Nagyné Pintér Jolán, elnök, Gulágokban Elpusztultak Emlékének 
Megörökítésére Alapítvány

Zárszó

Az esemény a XX. századi európai totalitárius diktatúrák áldozatainak emléknapja alkalmából rendezett 
programsorozat része. Szervezője a Szabadságvédő Alapítvány, közreműködik 

a Kopp Mária Intézet a Népesedésért és a Családokért.

1016 Budapest, Sánc utca 3/b. 
www.koppmariaintezel.hu



JELENLÉTI ÍV

a Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2020. szeptember 1-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Farkas Márta, elnök

Dr. Hegedüsné Schmidt Ágnes, elnökh. 

Kereszthidi György, képviselő

"zz..
Meghívott:

Kovács László György, önkormányzati képviselő

A Hivatal részéről:

Lipták Noémi, testületi ügyintéző 

Patrik Gabriella, pénzügyi ügyintéző



Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Ungarndeutsche Selbstverwaltung von Ofenburg

Meghívó

a Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat

2020. szeptember 1-jén /szerdán/10.30 órakor

az I. kerületi Városházán

/Bp. Kapisztrán tér 1./

tartandó ülésére

Az ülés tervezett napirendje:

1. Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. 
költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Farkas Márta elnök

2. Beszámoló programokon való részvételről
Előterjesztő: Farkas Márta elnök 
(szóbeli előterjesztés)

3. Javaslat programok megszervezésére
Előterjesztő: Farkas Márta elnök 
(szóbeli előterjesztés)

4. Egyebek

Tisztelettel: Farkas Márta s.k. 
elnök

Budapest, 2020. augusztus 28.

/lA/t



Budapest I, kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat

Elnöke

ELŐTERJESZTÉS
a Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2020. szeptember 1-i ülésére

Tárgy: Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: Farkas Márta elnök

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján a Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetése a 17/2020. (II. 12.) BNNÖ sz. határozattal került elfogadásra.

A költségvetés módosítására az alábbi indokok alapján kerül sor.

A kötelező nemzetiségi közfeladatok ellátásához közvetlenül kapcsolódó költségek 
forrásául szolgáló 2020. évi feladatalapú költségvetési támogatás összegét a 
támogató Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. 1 344 972 Ft összegben határozta meg. A 
2020. évi működési költségvetési támogatás összege 1 040 000 Ft, melynek 
folyósítására két részletben - január 30-áig és június 30-áig - került sor.

A Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat a Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat által kiírt 2020. évi civil pályázaton a „Budavári német emlékek 
megtekintése és orgonakoncert a Budavári Evangélikus templomban” c. pályázati 
programmal 500 000 Ft összeget nyert el. Ezen összeg a „Működési célú átvett 
pénzeszközök” sorra kerül átvezetésre.

A költségvetési határozatban jóváhagyott előirányzatok módosítására a képviselő
testület jogosult, a költségvetési határozat módosítására a költségvetés végrehajtása 
érdekében szükséges időközönként kerül sor.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalni, valamint a 
határozat-tervezetet elfogadni szíveskedjen.



HATÁROZATI JAVASLAT:
A Budapest I. kerület Budavári Német Önkormányzat Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Önkormányzat) az Önkormányzat 2020. évi költségvetését a 2.1. 
Mérleg melléklet szerint módosítja.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök

Budapest, 2020. augusztus 25.

Farkas Márta 
elnök

Az előterjesztést készítette: Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat/Elnök 
A végrehajtásért felelős: Farkas Márta elnök
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Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 

BEVÉTELEK
1.1. sz. melléklet

forintban

Sor
szám Bevételi jogcím 2020. évi

előiráii' zat
1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+...+.1.6.} 1 540 000
1.5. Működési célú központosított előirányzatok 1 040 000
1.6. Helyi önkormányzatok Idegészitő támogatásai 500 000
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+...+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások áUamháztartáson belülről (3.1.+...+3.5.) 1 344 972
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 344 972
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
5. Működési bevételek (5.1.+...+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+...+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + ... + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések AH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. AH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések AH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. AH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: U+...+8) 2 884 972

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (X0.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +...+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
12. Maradván, igém bevétele (12.1. +12.2.) 91 528
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 91 528
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + ... + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+...14.4.)
14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
15. Váltóbcvételek
16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + ... +16.) 91 528
18. KOLTSEGVETESI ES FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 976 500



Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 
KIADÁSOK

2. sz- táblázat forintban

Sor
szám Kiadási jogcímek 2020. évi 

előirámzat
1 2 3

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+...+1.5.+1.18.) 3 434 543
i.i. Személyi juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi kiadások 1 640 000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 794 543
1.6. - az 1.5-bői: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.18. Tartalékok
1.19. - az 1.18.-ból: - Általános tartalék
1.20. - Céltartalék
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1 .-bői EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5 .-bői - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 434 543
4. Hitel-, kölcsöntöriesztés államháztartáson kívülre (4.1. + ... + 4.3.)
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + ... + 5.6.]i
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + ... + 6.4.}
7. Külföldi finanszírozás kiadásai <7.1. + ... + 7.5.)
8. Váltókiadások
9. Adóssághoz nem kagjcsolódó származékos ügyletek kiadásai 91 528

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+...+9.) 91 528

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3+l#l 3 526 071

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat________________________________________________ _________________________________________________________________Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet (költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -549 571

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor) <+/-)



1. oldal

Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

2.1, sz. melléklet

forintban

Sor
szám

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi 
előirányzat Megnevezés 2020. évi 

előirányzat

1 2 3. 4. 5.
i. Önkormányzatok működési támogatásai 1 040 000 Személyi juttatások

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 1 181 957
4. Közhatalmi bevételek Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Működési bevételek 1 344 972 Egyéb működési célú kiadások 1 794 543
6. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000
7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

Költségvetési bevételek összesen 
(1.+2.+4.+5.+6..+8.+.. .+12.) 2 884 972 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 2 976 500

11. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+...+18.) 91 528 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
12. Költségvetési maradvány igénybevétele 91 528 Likviditási célú hitelek törlesztése
13. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
14. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
15. Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
16. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+...+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
17. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
18. Értékpapírok bevételei Váltókiadások

Működési célú finanszírozási bevételek összesen 
(14.+19.+22.+23.) 91 528 Működési célú finanszírozási kiadások összesen 

(14.+...+23.)
BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 2 976 500 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+23.) 2 976 500
Költségvetési hiánv: Költségvetési többlet: -

Tárgyévi hiány: Tárgyévi többlet: -



Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat
9. számú melléklet

Megnevezés Önkormányzat
Feladat

megnevezése Összes bevétel, kiadás 2020

forintban
Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+...+.1.6.) 1 040 000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 040 000
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+...+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+...+3.5.) 1 344 972

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 344 972
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
5. Működési bevételek (5.1.+...+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+...+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + ... + 7.3.) 500 000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+...+8) 2 884 972
10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +...+ 11.4.)
12. Maradvány igény bevétele (12.1. + 12.2.) 91 528

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 91 528
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + ... + 13.3.)
13.3. Betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+...14.4.)
15. Váltóbevételek
16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügy letek bevételei
17. FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK ÖSSZESEN: (10. + ... +16.) 91 528
18. BEVETELEK ÖSSZESEN: (9+17)" 2 976 500



Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+...+1.5+1.18.) 3 434 543

1.1. Személyi juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi kiadások 1 640 000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 794 543
1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.18. Tartalékok
1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20. - Céltartalék

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.3. Felújítások
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 434 543

4. Hitel-, kölcsöntöriesztés államháztartáson kívülre (4.1. + ... + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + ... + 5.6.)
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + ... + 6.5.)

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + ... + 7.5.)
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+...+9.)
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 3 434 543



Előirányzat-felhasználási terv 
2020. évre

12, sz. melléklet

forintban
Sor
szám Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen:

l. Bevételek

2. Önkormányzatok működési
támogatásai 520 000 520 000 1 040 000

3. Működési célú támogatások ÁH-on
belül

4. Felhalmozási célú támogatások AH- 
on belül 672 486 672 486 1 344 972

5. Közhatalmi bevételek
6. Működési bevételek 200 000 200 000 200 000 200 000
7. Felhalmozási bevételek
8. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000

9. Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

10. Finanszírozási bevételek 91 528 91 528
Bevételek összesen: 611 528 872 486 200 000 720 000 200 000 1 172 486 3 776 500

Kiadások
11. Személyi juttatások

12. Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó

13. Dologi kiadások 95 000 95 000 95 000 95 000 95 000 95 000 95 000 95 000 595 000 95 000 95 000 95 000 1 640 000
14. Ellátottak pénzbeli juttatásai
15. Egyéb működési célú kiadások 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 144 543 1 794 543
16. Beruházások
17. Felújítások
18. Egyéb felhalmozási kiadások
19. Finanszhozási kiadások

Kiadások összesen: 245 000 245 000 245 000 245 000 245 000 245 000 245 000 245 000 745 000 245 000 245 000 239 543 3 434 543
Egyenleg 366 528 121 528 -123 472 504 014 459 014 934 014 889 014 1 816 500 1 071 500 826 500 581 500 341 957 341 957



Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat
BEVÉTELEK

14, sz. melléklet 

forintban

Sor
szám

Bevételi jogcím 2. évi 3. évi 4. évi

A B C D E
1. Önkormán' zat működési támogatásai 1 040 000 1 072 032 1 105 051
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1 344 972
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók (4.1.1.+...+4.1.3.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+...+8) 2 884 972 2 994 024 3 107 797
10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 91528 94 988 98 597

11.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
ÖSSZESEN: (9+10) 2 976 500 3 089 012 3 206 394

KIADÁSOK
_____________________________________________________________ forintban

Sor
szám

Kiadási jogcímek 2. évi 3. évi 4. évi

A B C D E
1. Működési költségvetés kiadásai 3 434 543 3 564 369 3 699 815
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.)

2.1. Bemházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 434 543 3 564 369 3 699 815
4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 91 528 94 988 98 597
5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 3 526 071 3 659 356 3 798 412


